
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA PENYELENGGARAAN TAHUNAN BAGI KERJA
MEMBINA DAN MENYELENGGARA PAPANTANDA NAMA
JALAN DI KAWASAN MBIP BAGI TAHUN 2026 & 2027 (PAKEJ
2)

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/156/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 26/11/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 26/11/2025 02/12/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/24 RM 855,111.17 24 BULAN

2 2/24 RM 7,495.30 24 BULAN

3 3/24 RM 7,149.00 24 BULAN

4 4/24 RM 7,289.00 24 BULAN

5 5/24 RM 4,970.00 24 BULAN

6 6/24 RM 7,366.60 24 BULAN

7 6/24 RM 7,155.00 24 BULAN

8 7/24 RM 7,776.00 24 BULAN

9 8/24 RM 6,441.40 24 BULAN

10 9/24 RM 7,328.00 24 BULAN

11 10/24 RM 6,751.00 24 BULAN

12 11/24 RM 11,430.00 24 BULAN

13 12/24 RM 7,320.00 24 BULAN

14 13/24 RM 7,050.00 24 BULAN

15 14/24 RM 7,500.00 24 BULAN

16 15/24 RM 6,800.00 24 BULAN

17 16/24 RM 6,120.00 24 BULAN

18 17/24 RM 6,577.00 24 BULAN

19 18/24 RM 7,050.00 24 BULAN

20 19/24 RM 6,370.80 24 BULAN

21 20/24 RM 6,560.80 24 BULAN

22 21/24 RM 7,740.00 12 BULAN

23 22/24 RM 7,650.00 12 BULAN



NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

24 23/24 RM 7,590.00 12 BULAN


